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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE )
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Nr. rot. Puké, mé_/A\ . 20) .2025

Lénda: Dérgohet pér shqyrtim Relacioni dhe Projekt-Vendimi

KESHILLIT BASHKIAK PUKE

Té nderuar, késhilltaré!

Bashkélidhur, ju dérgojmé pér shqyrtim Relacionin dhe Projekt-Vendimin nr.01, daté
15.01.2025

“«pgr Miratimin e Nivelit té Pagave té Administratén sé Bashkisé Puké, Njésive
Administrative, Institucioneve té Varésisé dhe Funksioneve té Deleguara pér vitin 2025”

Faleminderit pér bashk&punimin!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE )
DREJTORIA MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Nr. ’2'{3 prot. Puké, méi‘)FQ{ZOZS

PROJEKT VENDIM
Nr. 1, Daté 15.01.2025

“Pgr Miratimin e Nivelit t& Pagave t¢ Administratén sé Bashkisé Puké, Njésive
Administrative, Institucioneve té Varésisé dhe Funksioneve té Deleguara pér vitin 2025”

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 "Pér Vetégeverisjen Vendore™, i ndryshuar;
ligjit nr. 152/2013 daté 30.05.2013 pér “Népunésin civil” (i ndryshuar); ligjit nr. 7961, daté
12.07.1995 “Kodi i punés i Republikés s€ Shqipérisé” (i ndryshuar); ligjit nr.35/2023, daté
25.05.2023 “Pér kompetencat pér caktimin e pagave, trajtimeve t& tjera financiare dhe
pérfitimeve té t& punésuarve né institucionet e administratés publike, si dhe t& pages minimale né
shkallé vendi”, i ndryshuar’; VKM nr.503, daté 01.08.2024 ‘Pér disa ndryshime né& VKM nr.
328, daté 31.05.2023 ‘Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t€ vetégeverisjes
vendore pér efekt page dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve 1€ zgjedhur e t€
eméruar t& népunésve civilé e t€ punonjésve administrativé t& njésive t& vetégeverisjes vendore™;
VKM nr. 425, daté 26.06.2024 “Pér miratimin e strukturés dhe (€ niveleve té pagave t&€
punonjésve mésimoré dhe t& punonjésve t& tjeré jomésimoré né institucionet arsimore dhe né
insitucionet plotésuese t& sistemit arsimor parauniversitar”; VKM nr. 421, daté 26.06.2024 ‘Pér
disa shtesa dhe ndryshime né VKM nr. 325, daté 31.05.2023, “Pér miratimin e strukturés sé
pagave, niveleve té pagave dhe shtesave té tjera mbi page té zévéndésministrit, funksionaréve 1é
kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né disa institucione é
administratés publike”; VKM nr. 419, daté 26.06.2024, “Per miratimin e vlerave pér secilin
element pérbérés té pagés bruto mujore té punonjésve té shérbimit té mbrojtjes nga zjarri dhe
shpétimin”, si dhe né zbatim te vendimit nr. 13, daté 23.12.2024 te Kryetarit t&¢ Bashkisé “Pér
Miratimin e Strukturés Organizative t& Bashkisé Puké, t& Njésive Administrative, Institucioneve
t& varésisé dhe funksioneve t& deleguara per vitin 2025 7, me propozimin e Drejtorisé s&
Menaxhimit té Burimeve Njerézore, Drejtoris¢ dhe me propozimin e Kryetarit t&¢ Bashkisg,
Késhilli i Bashkisé: né mbledhjene datés _ 01.2025:



4 VENDOSI

\. Miratimin e Nivelit té Pagave té Administratén sé Bashkisé Puké, Njésive
Administrative, Institucioneve té Varésisé dhe Funksioneve té Deleguara pér vitin
2025, sipas tabelave bashkélidhur.

2. Késhilltarét t& paguhen né masén 10% t€ pages mujore t& kryetarit t& Bashkisé , 240.000
leké&/muaj.

3. Kryetarét e fshatit Puké dhe Lajthizé, t& paguhen né masén 10% té pagés mujore t&

Kryetarit t& Bashkisg, 240.000leké / muaj .

4. Kryetarét e fshatrave pér Njésité Administrative t¢ paguhen né masén 10% t€ pag€s
mujore te Administratorit , 120.000 leké/muaj.

5 Efektet financare t& kétij vendimi shtrihen pas konfirmimit nga institucioni i Prefektit.

6. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet, Drejtoria e Menaxhimit t€ Burimeve Njerézore,

dhe Drejtoria e Menaxhimit Financiar.
7. Ky vendim hy né fugi 10 dit¢ pas shpalljes, sipas ligjit 139/2015, daté 17.12.2015 * Pér

vetégeverisjen vendore™ , neni 55, pika 6.

Drejtori i Drejtorisé s¢ Menaxhimit té¢ Burimeve Njerézore Juristi
Endrit Kraja




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE .
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Nr. 7~ ] / prot. Puké, mé 45?. /- 2025

RELACION
mbi

PROJEKT VENDIM
Nr.1, Daté 15.01 2025

“Pgr Miratimin e Nivelit té Pagave té Administratén sé Bashkisé Puké Njésive
Administrative, Institucioneve té Varésisé dhe Funksioneve t&é Deleguara pér vitin 2025”

Té& nderuar késhilltaré!

Me vendimin nr.13, daté 23.12.2024, Kryetari i Bashkis¢ ka miratuar Strukturén Organizative té
Bashkisé Puké, t&¢ Njésive Administrative, Institucioneve t€ varésisé dhe funksioneve té
deleguara per vitin 2025, si njé e drejté ligjore e tij q& rrjedh nga zbatimi i ligjit nr.139/2015 daté
17.12.2015 ”Pér Vetégeverisjen Vendore™, i ndryshuar, neni 64, pika j.

Kjo strukturé, sa i takon nivelit organizativ &shté e nj&jté me até t& miratuar njé vit mé paré€, pra
me té njéjtat drejtori dhe sektoré, sipas fushave prioritare.

Ndryshimi i vetém, ka t& bé&jé me numrin e pérgjithshém t€ punonjésve. Vitin e kaluar numri i
pérgjitshém ka qené 370 punonjé&s, ndérsa kété vit &shté 357.

Nga miratimi i numrit total, nuk &sht¢ prekur asnjé punonjés, pasi né strukturén e miratuar pér
vitin 2025 jané shkurtuar pozicionet vakaante, pjes¢ e administratés, t€ cilat nuk u mbuluan me
specialisté t& fushave.

Numri total i pozicioneve té shkurtuara (por jo punonjés) éshté 21.

Né strukturén e miratuar kemi shtuar shtuar 8 punonjés shérbimesh.



Niveli i pagés pér funksionarét e zgjedhur ose 1€ emeruar, dhe népunésit civilé éshté miratuar me
VKB nr. 45, date 16.10.2024, dhe paragitet né kété projektvendim i pandryshuar. sipas
pércaktimeve t¢ VKM nr.503, daté 01.08. 2024 ‘Peér disa ndryshime né VKM nr. 328, daté
31.05.2023 ‘Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té vetégeverisjes vendore pér
efekt page dhe caktimin e kufijve té pagave & funksionaréve té zgjedhur e 1€ eméruar e
népunésve civilé e té punonjésve administrativé té njésive té vetégeverisjes vendore”;

Niveli i pagés pér punonjésit mésimor paragitet i njéjté me vendimin e kryetarit t& Bashkisé nr.7,
daté 22.08.2024 (bashkélidhur vendimi pérkatés).

Niveli i pagés pér punonjési e shérbimit zjarrfikés &shté i njéjté me vendimin e kryetarit t&
Bashkisé nr. 6, daté, 22.08.20242024 (bashkélidhur vendimi pérkatés).

Niveli i pagés pér népunésit e zyrave (& giendjes civile &hté i nj&jté me vendimin e kryetarit t&
Bashkisé nr. 10, daté, 27.08.20242024 (bashkélidhur vendimi pérkatés).

Niveli i pagés pér specialistin e wjitjes dhe kullimit i njéjié me vendimin e kryetarit té Bashkisé
nr. 9. daté, 27.08.20242024 (bashkélidhur vendimi pérkatés).

1. Né projektvendim éshié parashikuar rritja e pagave né masen 4.000 mijé leké pér
punonjésit e shérbimeve té arsimit, (rojet e shkollave, punonjésit e shérbimeve té
konviktit dhe kopéshtit. Sanitaret e shkollave kété masé prej 4.000 mijé leké e kané
pérfituar prej kohésh dhe nuk reflektohet kjo rritje né kété projektvendim.

2. Disa funksione administrative (specialisé té fushave me arsim té mesém) propozojmé
masén maksimale prej 47.000 lekésh/muaj

3. Punonjésit té arkiv-protokoll prané Bashkisé Puké i jepet pér natyré 1€ veganie pune njé
shtesé prej 4000 mijé leké/muayj.

Pér sa mé sipér, kérkojmé nga ana juaj miratimin e kétij projekt vendimi, i cili propozohet né
pérputhje t& ploté.

Dullce ju falénderuar pér mbéshtetjen, ftoj secilin nga Ju t’a votoni propozimin pér miratimin e
projekt vendimit!

Drejtori i Drejtorisé s¢ Menaxhimit té Burimeve Njerézore




TABELLE: Niveli i Pagave té¢ Administratén sé Bashkisé Puké, Njésive Administrative, Institucioneve té Varésisé dhe Funksioneve té Deleguara

pér vitin 2025”
VKM nr.503, daté 01.08.2024 ‘Pér disa ndryshime né VKM nr. 328, daté
31.05.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té vetégeverisjes
vendore pér efekt page dhe caktimin e kufijve (€ pagave t€ funksionaréve té
zgjedhur e t& eméruar t& népunésve civilé e t&€ punonjésve administrativé té
njésive té vetégeverisjes vendore”.

Nr. Njesia Strukturore Klasa/kateg, Paga e grupit Shtesa per vjetersi Kualifikime | Vjetersi pune | Shtese per
dhe pozicion
veshtiresi

1 Kryetar 240.000
3 Zv/Kryetaré 185.000
1 Sekretar i Pérgjithshém 1-5 14.000 0.6%; 0.8%; 1% 170.000
2 Késhilltaré t& Kryetarit té Bashkis¢ 11-2 14.000 0,6%; 0,8%; 1% 100.000
1 Sekretar 1 Késhillit 11-2 14,000 0,6%:; 0,8%; 1% 141.000
2 Njésia e Auditit t&€ Brendshém
i, B Specialisté V-3 10.000 55.000
12.000 0,6%; 0.8%; 1% 60.000

65.000

Drejtor Drejtori 11-2 14,000 0,6%; 0.8%; 1% 141.000
[ Pérgjegjés Sektori 111-2 14.000 0.6%: 0,8%; 1% 100.000
8 Specialisté V-3 10.000 0,6%:; 0,8%:; 1% 55.000
12.000 60.000
14.000 65.000
1 magazinier | 1% 40.000
1 arkétar | 1% 40.000
1 Pérgjegjés 111-2 14.000 0,6%: 0.8%; 1% 100.000
1 Specialist né administratén e Bashkisé | IV-3 10.000 0.6%; 0,8%; 1% 55.000 |



12.000 60.000

14.000 65.000
Specialisté t& taksave dhe tarifave né NJ. | I'V-4 10.000 0,6%; 0,.8%: 1% 50.000
Administrative 12.000

14.000
Drejtor 11-2 14,000 0,6%: 0,8%:; 1% 141.000
Pérgjegjés 111-2 14.000 0,6%; 0,8%:; 1% 100.000
Specialisté 1V-3 10.000 0,6%; 0,8%; 1% 55.000

12.000 60.000

14.000 65.000
Topograf I 1% 44.100

inspektor o

0

6%: 0.8%: 1%

100.000

Inspektor Iv-3 10.000 0,6%:; 0,8%:; 1% 55.000
12.000 60.000
14.000 65.000

Drejtor 11-2 14,000 0,6%:; 0,8%; 1% 141.000
Specialist i Burimeve Njerézore Iv-3 10.000 0.6%; 0,8%; 1% 55.000
12.000 60.000
14.000 65.000
Specialist i organizimit t& protokollit dhe | IV-3 10.000 0,6%; 0,8%; 1% 55.000
pritjes s€ qytetaréve 12.000 60.000
14.000 65.000
Punonjés arkiv-protokolli 1% 4.000 47.000
Punonjés i arkivés né NJ.Admin. Qeléz 1% 44.100
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Shofer administrate

47.000

sanitare

40.000

recepsionist

Ing. IT 1v-3 10.000 g
12.000 60.000
14.000 65.000
1 Specialist pér komunikimet me publikun | IV-3 10.000 0,6%; 0,8%:; 1% 55.000
12.000 60.000
14.000 65.000
1 Pérgjegjés 111-2 14.000 0,6%; 0,8%; 1% 100.000
2 Specialisté/Juristé IV-3 10.000 0,6%: 0.8%: 1% 55.000
12.000 60.000
14.000 65.000
7 Sektori i Ndihmés Ekonomike
1 Pérgjegjés I11-2 14.000 0,6%; 0,8%; 1% 100.000
1 Specialist i ndihmés ekonomike dhe IV-3 10.000 0,6%; 0.8%; 1% 55.000
PAK 12.000 60.000
14.000 65.000
1 Koordinator pér dhunén né familje. Iv-3 10.000 0,6%; 0,8%; 1% 55.000
baraziné gjinore dhe mbrojtjen e fémijés 12.000 60.000
14.000 65.000
4 Administrator pér Nd. Ekonomike, n& V-4 10.000 0,6%; 0,8%; 1% 50.000
Njésité Administrative 12.000

Specialisté turizmi

A0

141.000

5§5.000
60.000
65.000




Specialiast arsimi 1V-3 10.000 0,6%; 0,8%; 1% 55.000
12.000 60.000
14.000 65.000
Specialist kulture Iv-3 10.000 0,6%; 0,8%; 1% 55.000
12.000 60.000
14.000 65.000
Specialisté V-3 10.000 0,6%; 0,8%; 1% 55.000
12.000 60.000
14.000 65.000
Drejtor drejtorie 11-2 14,000 0.6%: 0,8%; 1% 141.000
Pérgjegjés Sektori 111-2 14.000 0,6%; 0.8%:; 1% 100.000
Specialisté 1v-3 10.000 0,6%; 0,8%; 1% 55.000
12.000 60.000
65.000

Inspektor pyjes IV-3 10.000 0,6%; 0,8%; 1% 55.000
12.000 60.000
14.000 65.000

Tekniké pyjesh 1% 47.000

Rojtaré pyjesh 1% 40.000

Specialist V-3 10.000 0,6%; 0,8%; 1% 55.000
12.000 60.000
14.000

65.000




1. Klubi Sportiv ‘Terbuni”

1 Specialist sporti

IV-3

14.000

0,60/0; 0,8'%); 1% 65.000
Punétor shérbimesh 1 1% 4.0000
2. Qendra Sociale pér fémijét me aftési té Kufizuar
1 Pérgjegjés 111-2 14.000 0,6%; 0,8%; 1% 100.000
Punonjés social IV-3 10.000 0,6%; 0,8%; 1% 55.000
12.000 60.000
14.000 65.000
1 Fizioterapist V-3 10.000 0,6%; 0,8%; 1% 55.000
12.000 60.000
14.000 65.000
3. Pallati i Kulturés ‘Ndue Shyti”
1 Pérgjegjés 111-2 14.000 0,6%; 0,8%; 1% 100.000
2 Instrumentisté 1 1% 43.600
| Punonijés fonie dhe inspektor skene 1 1% 43.600
1 sanitare I 1% 40.000
2 Punonjés me kohé t& pjesshme 10.000
1 Punonjés biblioteke
Specialist V-3 10.000 0,6%; 0,8%; 1% 55.000
12.000 60.000
14.000 65.000




4. Cerdhja ‘Néné Tereza”, Puké

a. Kujdestare me shkollé té larté 0,6%; 0,8%; 1% 55.000
60.000
14.000 65.000
b. Kujdestare me shkoll¢ t& | 43.600
mesme
1 kuzhiniere | 1% 42.800
Pastruese/rrobalarése | 1% 40.000
1 Roje nate I 1% 40.000
5. Njésia Administrative Qerret
1 Administrator 120.000
1 Roje I 1% 40.000
Pastruese I 1% 40.000
16 Punétoré shérbimi | 1% 40.000
4 Mirémbajtje rrugésh | 1% 40.000
6. Njésia Administrative Qeléz
1 Administrator 120.000
Roje I 1% 40.000
Pérgjegjés shérbimesh Pika 11, 1% 47.000
VKM nr.
328
10 Punétoré shérbimi | 1% 40.000
5 Mirémbajtje rrugésh [ 1% 40.000




Adminator

1
1 Roje

P 7 Punétoré shérbimi 1% 40.000
3 Mirémbajtje rrugésh 1% 40.000

8. Njésia Administrative Gjegjan

Administrator

120.000

1

1 Roje 1 40.000

1 Pérgjegjés shérbimesh | 47.000

1 Sanitare 1 40.000

1 Roje | 40.000

19 Punétoré shérbimi | 40.000

1 Fadromist I 46.700 |
5 Mirémbajtje rrugésh I 40.000

9. Konvikti “Ali Byty¢i” Puké

a. Punonjésit mésimoré , VKM nr. 425, daté 26.06.2024 “Pér miratimin e strukturés dhe té niveleve té pagave té punonjésve

mésimoré dhe té punonjésve té tjeré jomésimore née institucionet arsimore dhe né insitucionet plotésuese té sistemit arsimor

parauniversitar”.
DI‘E?thI‘ 1l 101 ,500
Kujdestare I 5%,10%, 20% 58.000

b. Punonjésit jomésimoré (10 gjithsej)



1 Magazinier I 4000 42.500
1 Kuzhinier I 4000 42.800
1 Nd. Kuzhinier 1 4000 41.000
2 Pjatalarése | 4000 40.000
2 Pastruese I 4000 40.000
] Rrobagepése I 4000 40.000
1 Rrobalarése 1 4000 40.000
1 roje | 4000 40.000

10. Qendra Kulturore e Fémijéve, VKM nr. 425, dat€ 26.06.2024 "Pér miratimin e strukturés dhe té niveleve té pagave té punonjésve mésimoré
dhe (é punonjésve té tjieré jomésimoré né institucionet arsimore dhe né insitucionel plotésuese té sistemit arsimor parauniversitar”.

1 Drejtor | I 14.000 5%,10%, 20% 99.500
Instruktoré I 14.000 5%,10%, 20% 58.000

a. Punonjésit jomésimoré (1 gjithsej)

1 [ sanitare |1 [ 4005 | [ 40.000 |

11. Kopéshti ‘Erjola Lluka”, Puké dhe edukatoret e kopéshtéve né Njésité Administrative

b. Punonjésit mésimoré:

|14
i

1 Drejtor I 14.000 5%.10%, 20% 80.000
22 | edukatore L IL I, IV | 80.000 5%,10%, 20% 58.000
10.000
12.000
14.000




¢. Punonjésit jomésimoré (6 gjithsej)

6 Pozicioni Klasa Shtesé pér natyré té Paga e pozicionit
vecanté
1 | Kuzhiniere \% 1% 4.000 42.800
1 | Magaziniere —Pjatalarése \% 1% 4.000 42.500
1 | Rrobalarése | 1% 4.000 40.000
2 | Sanitare I 1% 4.000 40.000
I | Roje I 1% 4.000 40.000
12.Gjendja civile, VKM nr. 421, daté 26.06.2024 ‘Pér disa shtesa dhe ndryshime né VKM nr. 325, daté 31.05.2023, “Pér
miratimin e strukturés sé pagave, niveleve té pagave dhe shtesave té tiera mbi page té zévéndésministrit, funksionaréve té
kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né disa institucione té administratés publike”.
|1 Pérgjegjés 1 14.000 0,6%; 0,8%: 1% 08.000
2 | Specialist n& njési administrative Il 10.000 0,6%; 0.8%: 1% 60.000
I1 12.000
I 14.000
13. Shérbimi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimin (MZSH), sipasVKM nr. 419, daté 26.06.2024, “Pér miratimin e vierave pér secilin
clement pérbérés té pagés bruto mujore té punonjésve té shérbimit té mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin”
Vjetérsi pér pagesé né shérbimin zjarrfikés
20 | Grada Paga bazé pér gradé | Shtesa pér natyré té
vecanté pune
1 Kryeinspektor zjarrfikés 85.000 6.000 1 % e pagés bazé pér gradé
4 Kryezjarrfikés 70.000 8.000 1 % e pagés bazé pér gradé
5 Zjarrfikés 65.000 8.000 1 % e pagés bazé pér gradé
10 Asistent zjarrfikés 60.000 7.000 1 % e pagés bazé pér gradé




i

14. Punonjés shérbimesh né arsim

30 | Pozicioni Klasa Vjetérsi Shtesé pér natyré té Paga e pozicionit
vecanté
18 | Roje | 1% 4.000 40.000
11 | Sanitare | 1% 4.005 42.500
1 sekretare I 1% 47.000
15. Punonjés shérbimesh né Bashki
35 | Pozicioni Klasa Pagé grupi Shtesé pér natyré té Paga e pozicionit
vecanté
1 Pérgjegjés shérbimi IV-3 10.000 55.000
12.000 60.000
14.000 65.000
1 Specialist shérbimi V-4 10.000 55.000
12.000 60.000
14.000 65.000
1 Fadromist I 1% 46.700
1 elektricist I 1% 40.000
1 Mjeshtér guri [ 1% 41.800
1 Higjenizues | 1% 40.000
1 Hidraulik | 1% 40.000
1 veteriner [ 1% 43.000
27 | Punétoré shérbimi [ 1% 40.000
16. Menaxhim mbetjesh
11 | Pozicioni Klasa Vjetérsi Shtesé pér natyré t&é Paga e pozicionit
vecanté
1 Shofer kamioni | 1% 44.800
10 | Punétoré pastrim-gjelbérimi | 1% 40.000




17. Policia bashkiake

7 Pozicioni Klasa Vjetérsi Shtesé pér natyré té Paga e pozicionit
vecanté

1 Inspektor 1% 47.000

6 Punonjés i policisé bashkiake 1% 45.000

18. Specialisti i ujitjes dhe kullimit

0,6%; 0.8%: 1%

B

Konceptoi:
Drejtor DMBNJ
Sokol Gjoni

D__""‘“"--n-.k

Késhilltarét t&€ paguhen né masen 10% té pagés mujore té kryetarit té Bashkisé .
Kryetarét e fshatrave Puké dhe Lajthizg, qyteti Puké,té paguhen né masén 10% té pagés mujore t& Kryetarit t& Bashkisé.
Kryetarét e fshatrave pér Njésité Administrative t& paguhen né masén 10% té pagés mujore te Administratorit .
Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Drejtoria e Menaxhimit t¢ Burimeve Njerézore dhe Drejtoria e Menaxhimit Financiar.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE i
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE
Nr.{ 5?2 55 prot. Puké, mé®). 7_.@@ 2024
VENDIM
Nr 4 Date DY/ 52 noag
PER L )
TRAJTIMIN ME PAGE DHE SHTESA MBI PAGE TE SPECIALISTIT TE UJITJES
DHE KULLIMIT.

ndryshuar.,

2. Ndryshimet ng strukturén e pagés s& specialistit t& ujitjes dhe kullimit n& Bashking Pukg,
paragiten né tabelén bashkélidhur kétij vendimi.

3. Efektet financiare, qé rrjedhin nga zbatimi i kétij vendimi, pér vitin 2024, pérballohen
nga fondet bl'lxhetore t€ miratuara, si dhe nga fondi i kontigjencés Pér rritjen e pagave,
Sipas pércaktimeve n& ligjin nr. 97/2023 “pér buxhetin e vitit 20247, t& ndryshuar.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore
dhe Drejtoria e Menaxhimit Financiar.




T

Tabela e strukturés sé pagés sé specialistit t& ujitjes dhe kullimit, sipas VKM nr. 421, daté 26.06.2024 ‘Pér disa shtesa dhe
ndryshime né VKM nr. 325, daté 31.05.2023, «Pgr miratimin e strukturés sé pagave, niveleve té pagave dhe shtesave té tjera
mbi page té zévéndésministrit, funksionaréve té kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né disa
institucione té administratés publike”

1. Ujitja dhe kullimi

Enver Lagi Specialist ' 0,6%; 0,8%; 1%

Drejori i Drejtorisé sé Menaxhimit t¢ Burimeve Njerézore

-Sokol GJONI-

— —




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Nr. EZQP"M- Puké, méf“z L [_"‘64’ 2024
VENDIM

Nr /O Date 2210 1024

PER
TRAJTIMIN ME PAGE DHE SHTESA MBI PAGE TE NEPUNESVE TE ZYRAVE
TE GJENDJES CIVILE NE BASHKINE PUKE DHE TE NJESIVE
ADMINISTRATIVE GJEGJAN DHE LUF-QERRET.

Né& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 ,"Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjit nr.
9584, date 17.07.2006, ‘Pér pagat, strukturat dhe shpérblimet e institucioneve 1€ pavarurd
kushtetuese dhe institucioneve 1 tjera 1é pavarura, 1¢ krijuara me ligj”, i ndryshuar, si dhe
VKM nr. 421, daté 26.06.2024 ‘Pér disa shtesa dhe ndryshime né VKM nr. 325, daté
31.05.2023, “Pér miratimin e strukturés sé pagave, niveleve té pagave dhe shtesave té tjera
mbi page té zévéndésministrit, funksionaréve ¢ kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve
civilé dhe népunésve né disa institucione té administrates publike”, i ndryshuar:

VENDOSI:

1. Trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé pér népunésin e zyrés sé¢ gjendjes civile né
Bashkiné Puké dhe t& népunésve t& zyrave t& gjendjes civile n& njésité administrative
Gjegjan dhe Luf-Qerret, sipas VKM nr. 421, daté 26.06.2024 ‘Pér disa shtesa dhe
ndryshime né VKM nr. 325, daté 31.05.2023, “Pér miratimin e strukturés sé pagave,
niveleve té pagave dhe shtesave té tjera mbi page té zévéndésministrit, funksionaréve 1€
kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né disa institucione té
administratés publike”, i ndryshuar.

2. Ndryshimet né strukturén e pagave té népunésve t& zyrave t& gjendjes civile né Bashkiné
Puké dhe té njésive administrative Gjegjan dhe Luf-Qerret, paragiten né tabelén
bashkélidhur kétij vendimi.

3. Efektet financiare, qé rrjedhin nga zbatimi i kétij vendimi, pér vitin 2024, pérballohen
nga fondet buxhetore t& miratuara, si dhe nga fondi i kontigjencés pér rritjen e pagave,
sipas pércaktimeve né ligjin nr. 97/2023 “Pér buxhetin e vitit 2024”, t€ ndryshuar.

4. Pér zbat.imin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria € Menaxhimit t&€ Burimeve Njerézore
dhe Drejtoria e Menaxhimit Financiar.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe i shtrin efefektet financiare nga data 1 korrik
2024! \

KR\Q{ETARI

Rrok| DODAJ




Tabela e strukturés sé i)égave té népunésit t& zyrés sé gjendjes civile t& Bashkisé Puké dhe t& népunésve té zyrave t& gjena,
civile té Njésive Administrative Gjegjan dhe Luf-Qerret, sipas VKM nr. 421, daté 26.06.2024 ‘Pér disa shtesa dhe ndryshime ne
VKM nr. 325, daté 31.05.2023, “Pér miratimin e strukturés sé pagave, niveleve té pagave dhe shtesave té tiera mbi page té
zévéndésministrit, funksionaréve té kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né disa institucione té
administratés publike”

1. Zyra e Gjendjes Civile, Bashkia Puké

Afrim Lagi Pérgjegjés 0,6%; 0,8%; 1%

2. Zyra e Gjendjes Civile né Njésiné Administrative Gjegjan

Armando Gjoka Specialist

3. Zyra e Gjendjes Civile né Njésiné Administrative Luf-Qerret

Specialiste O; 0,8%; 1%

Drejori i Drejtorisé sé Menaxhimit t€ Burimeve Njerézore

Sokol GIONI-




